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Mezőhegyes Város Képviselő-testülete 

Mezőhegyes, Kozma Ferenc utca 22. 5820   

 

11/R/2025. 

Jegyzőkönyv 

 

Készült: Mezőhegyes Város Képviselő-testülete 2025. július 30. napján – 1435 órai kezdettel 

– a Polgármesteri Hivatal épületének Kozma Ferenc dísztermében megtartott rendkívüli nyílt 

üléséről. 

 

Az ülésen megjelentek: Pap István Tibor polgármester, Magyar Tibor alpolgármester, Fekete 

Attila, Kovács István, Tarkó Gábor képviselők 

 

Távolmaradását bejelentette: Jeszenka Zoltán tanácsnok/képviselő, Mitykó Zsolt képviselő 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: Szentmihályi Ferenc jegyző, dr. Szabados Éva aljegyző, 

Hurguly Éva pénzügyi-gazdálkodási csoportvezető, Karancsi Norbert műszaki csoportvezető 

 

Meghívott: Dr. Varga Imre ügyvéd 

 

Pap István Tibor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, a jegyző urat, az 

aljegyző hölgyet, a Polgármesteri Hivatal munkatársait, és ügyvéd urat. Megállapította, hogy 

a Képviselő-testület 5 fővel határozatképes, az ülést megnyitotta. Jeszenka Zoltán és Mitykó 

Zsolt képviselők jelezték távolmaradásukat. Az ülés anyagát a képviselők előzetesen 

megkapták, a napirendek után lesz pár bejelenteni valója. Javaslatot tett a nyílt ülés 

napirendjére: 

1) A 2026. évi energia beszerzés – közbeszerzést lezáró döntések meghozatala 

2) Beiskolázási támogatás a 2025/2026-os tanévben 

3) 2025. évi Testvértelepülési programok és együttműködések támogatása című 

pályázaton részvétel 

4) Tyukodi Romeo Mezőhegyes, 796/76 hrsz-ú építési telkére bejegyzett elidegenítési 

és terhelési tilalom feloldási kérelme 

5) Az I. számú fogorvosi körzet rendelési idejének változása 

Bejelentések 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek más javaslata, módosító indítványa van a 

napirendeket illetően, tegye meg. Mivel más javaslat, indítvány nem volt, kéri, aki a javasolt 

napirendekkel egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 5 fő. 

A Képviselő-testület 5 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javasolt napirendeket 

elfogadta. 

 

1. napirendi pont: A 2026. évi energia beszerzés – közbeszerzést lezáró döntések 

meghozatala 

 

Pap István Tibor polgármester: A Képviselő-testület 2025. június 25-i ülésén döntött a 

2026. évi villamos energia és a 2025/2026. évi földgáz beszerzés ajánlattételi felhívásának 

elfogadásával arról, hogy 2026. évre közbeszerzési eljárás keretében vásárolja meg az 

önkormányzat és intézményei részére a gázt és villamosenergiát. A földgáz beszerzésre két 
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érvényes ajánlat, míg a villamosenergia beszerzésre egy ajánlat érkezett. Kéri ügyvéd úr 

tájékoztatását. 

 

Dr. Varga Imre ügyvéd: A testület az ajánlattételi felhívásban előírta, hogy legalább két 

érvényes ajánlat kell a sikeres eljáráshoz. A villamosenergia beszerzés tárgyában lefolytatásra 

került közbeszerzési eljárásban egy ajánlat érkezett be, így az eljárás eredménytelen. Javasolja 

az előzetes piaci konzultáció lefolytatását és új eljárás elindítását azonos feltételek mellett. 

Van érdeklődés a piacon, három érdeklődő is volt, melyek közül kettő kért kiegészítő 

tájékoztatást is, ennek ellenére mégis csak egy ajánlat érkezett. 

 

Pap István Tibor polgármester: A földgáz beszerzésre benyújtott két ajánlat közül az MVM 

Next Zrt. ajánlata kedvezőbb. Tekintettel arra, hogy az ajánlatban szereplő ajánlati ár a 

rendelkezésre álló fedezetet nem haladja meg, az eljárás eredményes. Az egyösszegű nettó 

ajánlati ár 12.744.081,- Ft. 

 

Kovács István képviselő: Ügyvéd úrnak milyen tapasztalatai vannak az energiaárak 

változásáról? 

 

Dr. Varga Imre ügyvéd: Az energiaárak a 2024. évi szinten mozognak. Mivel kevesebb lett 

az önkormányzat fogyasztása, ezért jobbak a mutatóik. 

 

Pap István Tibor polgármester: Villamosenergia beszerzésre új közbeszerzési eljárást kell 

indítani. Mennyi idő lesz az ajánlattételre? 

 

Dr. Varga Imre ügyvéd: 10 nap van az ajánlattételre. 

 

Pap István Tibor polgármester: Emellett 14 nap az előzetes piaci konzultáció, így 

augusztus végén újra tárgyalni tudják a villamosenergia közbeszerzési eljárás eredményét. 

Tájékoztatja a testületet, hogy a témákban a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 

törvény 27. § (5) bekezdése értelmében a közbeszerzési eljárást lezáró döntést a Képviselő-

testületnek név szerinti szavazással kell meghoznia. A névszerinti szavazás tárgya „Földgáz 

beszerzés 2026”, és „Villamos energia beszerzés Mezőhegyes 2026.” Felkéri a jegyző urat a 

név szerinti szavazások lebonyolítására.  

 

Szentmihályi Ferenc jegyző: Szavazni igennel és nemmel lehet, tartózkodásra nincs 

lehetőség. Kérdezi a testület tagjait, ki az, aki egyetért azzal, hogy a testület a „Földgáz 

beszerzés 2026” tárgyban lefolytatásra került közbeszerzési eljárásban az MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt. (1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 20.) egyösszegű nettó 12 744 

081,- Ft-os ajánlatát érvényesnek nyilvánítsa, az ajánlatban meghatározott ajánlati ár a 

rendelkezésre álló anyagi fedezeten belüli árat tartalmaz, így az eljárás eredményes, és 

hatalmazza fel a Polgármestert, hogy a nyertes ajánlattevővel kösse meg a 2025.10.01 – 

2026.10.01 gázévre vonatkozó szerződést. 

Személy szerint szólítja a polgármestert és a képviselőket.  

Pap István Tibor polgármester  „igen”    

Magyar Tibor alpolgármester   „igen”  

Jeszenka Zoltán tanácsnok/képviselő távol 

Fekete Attila képviselő   „igen” 

Kovács István képviselő   „igen”   

Mitykó Zsolt képviselő   távol 

Tarkó Gábor képviselő   „igen”  

A név szerinti szavazás tényét igazoló jelenléti ív a jegyzőkönyv mellé csatolva. 
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Pap István Tibor polgármester: A név szerinti szavazás eredményeként megállapította, 

hogy a döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 5 fő, a képviselő-testület 5 szavazattal, 

ellenszavazat, és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot, és az alábbi határozatot hozta. A 

határozatot a polgármester kihirdette:  

 

122/2025. (VII.30.) Kt. számú határozat 

„Földgáz beszerzés 2026” 
 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete a „Földgáz beszerzés 2026” tárgyban lefolytatásra 

került közbeszerzési eljárásban az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. (1081 Budapest, II. 

János Pál pápa tér 20.) egyösszegű nettó 12 744 081,- Ft-os ajánlatát érvényesnek nyilvánítja. 

Az ajánlatban meghatározott ajánlati ár a rendelkezésre álló anyagi fedezeten belüli árat 

tartalmaz, az eljárás eredményes. 

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a nyertes ajánlattevővel kösse meg a 2025.10.01 – 

2026.10.01 gázévre vonatkozó szerződést. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: értelemszerű 

 

Szentmihályi Ferenc jegyző: Kérdezi a testület tagjait, ki az, aki egyetért azzal, hogy a 

testület a „Villamos energia beszerzés Mezőhegyes 2026.” tárgyban lefolytatásra került 

közbeszerzési eljárásban állapítsa meg, hogy 2025. július 21. napjának 13:00 órájáig 1 db 

ajánlat érkezett be. Az ajánlatok adatait a bontási jegyzőkönyv tartalmazza, az alábbiak 

szerint: Ajánlattevő neve, címe: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt., (1081 Budapest, II. 

János Pál pápa tér 20.) Egyösszegű nettó ajánlati ár: 16 595 436,- Ft, a Képviselő-testület úgy 

határozzon, hogy mivel előzetes piaci konzultáció lefolytatására nem került sor, a 

Közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 75. § (2) bekezdés e) pontja szerint 

eredménytelenné nyilvánítja a tárgyban lefolytatásra került közbeszerzési eljárást, mivel az 

eljárásban nem nyújtottak be az ajánlattételi határidőben legalább két ajánlatot, valamint 

vegye tudomásul az előzetes piaci konzultáció lefolytatását, mivel a korábbi közbeszerzési 

eljárás adataiban változás nem történt, továbbá hatalmazza fel a Bíráló Bizottságot, hogy az 

EPK-ban esetlegesen beérkező észrevételek figyelembevételével módosítsa a közbeszerzési 

dokumentumokat, és indítsa meg a közbeszerzési eljárást. 

Személy szerint szólítja a polgármestert és a képviselőket.  

Pap István Tibor polgármester  „igen”    

Magyar Tibor alpolgármester   „igen”  

Jeszenka Zoltán tanácsnok/képviselő távol 

Fekete Attila képviselő   „igen” 

Kovács István képviselő   „igen”   

Mitykó Zsolt képviselő   távol 

Tarkó Gábor képviselő   „igen”  

A név szerinti szavazás tényét igazoló jelenléti ív a jegyzőkönyv mellé csatolva. 

 

Pap István Tibor polgármester: A név szerinti szavazás eredményeként megállapította, 

hogy a döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 5 fő, a képviselő-testület 5 szavazattal, 

ellenszavazat, és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot, és az alábbi határozatot hozta. A 

határozatot a polgármester kihirdette:  

 

123/2025. (VII.30.) Kt. számú határozat 

„Villamos energia beszerzés Mezőhegyes 2026.” 
 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete a „Villamos energia beszerzés Mezőhegyes 2026.” 

tárgyban lefolytatásra került közbeszerzési eljárásban 2025. július 21. napjának 13:00 órájáig 
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1 db ajánlat érkezett be. Az ajánlatok adatait a bontási jegyzőkönyv tartalmazza, az alábbiak 

szerint:  

Ajánlattevő neve, címe: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt., (1081 Budapest, II. János 

Pál pápa tér 20.) Egyösszegű nettó ajánlati ár: 16 595 436,- Ft 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete úgy határozott, hogy mivel előzetes piaci konzultáció 

lefolytatására nem került sor, a Közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 75. § (2) 

bekezdés e) pontja szerint eredménytelenné nyilvánítja a tárgyban lefolytatásra került 

közbeszerzési eljárást, mivel az eljárásban nem nyújtottak be az ajánlattételi határidőben 

legalább két ajánlatot. 

Tudomásul veszi az előzetes piaci konzultáció lefolytatását, mivel a korábbi közbeszerzési 

eljárás adataiban változás nem történt. Felhatalmazza a Bíráló Bizottságot, hogy az EPK-ban 

esetlegesen beérkező észrevételek figyelembevételével módosítsa a közbeszerzési 

dokumentumokat, és indítsa meg a közbeszerzési eljárást. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: értelemszerű 

 

Dr. Varga Imre ügyvéd úr 14.45 órakor távozott az ülésről. 

 

2. napirendi pont: Beiskolázási támogatás a 2025/2026-os tanévben 

 

Pap István Tibor polgármester: 2024. évben 27 család, 51 kiskorú gyermeke tudta igénybe 

venni a támogatást, akkor 700.000, -Ft került kifizetésre. Az előző év kérelmei és kifizetései 

alapján előreláthatólag nettó 800.000, -Ft saját forrást igényelne a 2025/2026-os tanév 

beiskolázási támogatás kifizetése a családoknak, melynek fedezete a 2025. évi költségvetés 

segély kerete lenne. 

 

Kovács István képviselő: Hány gyermek jogosult a támogatásra? 

 

Pap István Tibor polgármester: Nem lehet előre tudni, hogy az egy főre eső jövedelem 

alapján hány fő jogosult, hiszen a jövedelemviszonyok változtak. Ez egy tippelt, várható 

költségkeret, a tavalyi adatok alapján. 

 

Szentmihályi Ferenc jegyző: A Képviselő-testület 2014. évben megalkotta a 

gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 5/2014. (III.1.) önkormányzati rendeletét, mely 

szabályozza az önkormányzat által a gyermekek részére nyújtható pénzbeli és természetbeni 

ellátásokat. Ezt az ellátást a polgármester nyújtja. A testületnek most ehhez a saját forrás 

összegét kell biztosítsa, amennyiben ezzel a lehetőséggel egyetért. 

 

Pap István Tibor polgármester: A 2025. évi költségvetés segélyezési keretében a forrás 

biztosítható. Kéri, akinek további kérdése, észrevétele, javaslata van, azt tegye meg. Mivel 

további kérdés, észrevétel javaslat nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület 

a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 5/2014. (III.1.) 12. §-a értelmében a 2025/2026-os 

tanévben beiskolázási támogatás nyújtásához saját forrásból anyagi fedezetet biztosítson, 

mely fedezetet az önkormányzat 2025. évi költségvetésének segély kerete terhére biztosítsa, 

kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 5 fő. 

A Képviselő-testület 5 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

124/2025.(VII.30.) Kt. sz. határozat 

Beiskolázási támogatás a 2025/2026-os tanévben 
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Mezőhegyes Város Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a gyermekvédelem helyi 

rendszeréről szóló 5/2014. (III.1.) 12. §-a értelmében a 2025/2026-os tanévben beiskolázási 

támogatás nyújtásához saját forrásból anyagi fedezetet biztosít. 

A testület a fedezetet az önkormányzat 2025. évi költségvetésének segély kerete terhére 

biztosítja. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3. napirendi pont: 2025. évi Testvértelepülési programok és együttműködések 

támogatása című pályázaton részvétel 

 

Pap István Tibor polgármester: A Miniszterelnökség Nemzetpolitikáért Felelős 

Államtitkárságának megbízásából a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. nyílt pályázati kiírást 

hirdetett meg. A pályázat tárgya Magyarország és a Kárpát-medence magyarok lakta 

települései közötti magyar-magyar kapcsolatok ápolását és fejlesztését célzó testvértelepülési 

programok és együttműködések támogatása. Ez a pályázat megfelelő lehet a jövő évi áprilisi 

Szent György nap programjainak kiegészítésére és támogatására. A rendezvényre biztosan 

meghívást kapna Kispereg, Kézdivásárhely és Uzon-Sepsimagyarós testvérváros. A pályázat 

augusztus 11.-én 14.00 óráig adható be.  

 

Tarkó Gábor képviselő: Arad-Gáj kimaradt a felsorolásból. 

 

Szentmihályi Ferenc jegyző: Azokra a magyar településekre vonatkozik a pályázat, 

amelyekkel testvérvárosi megállapodása van Mezőhegyesnek. Arad-Gáj településsel nincs, 

csak Araddal. 

 

Kovács István képviselő: Jól érti, hogy erre a rendezvényre a két olasz testvérvárost nem 

tudják meghívni? 

 

Pap István Tibor polgármester: Meghívni meg lehet őket, de a pályázatban nem vehetnek 

részt a kiírás szerint.  

 

Kovács István képviselő: Jó lenne minden egyes testvértelepülést meghívni. 

 

Fekete Attila képviselő: Önerőt igényel a pályázat? 

 

Pap István Tibor polgármester: Nem, de legfeljebb 2 millió Ft támogatást lehet elnyerni. A 

teljes rendezvény költsége ennél jóval magasabb lesz. Ötszázezer forint támogatással még 

nem sokra mennének sajnos, az a támogatás alsó határa. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: Javasolja a pályázat benyújtását, reméli, hogy az igényelhető 

legnagyobb összeget nyeri el az önkormányzat. 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek további kérdése, észrevétele, javaslata van, azt 

tegye meg. Mivel további kérdés, észrevétel javaslat nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a 

Képviselő-testület pályázatot nyújtson be a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. által meghirdetett 

„2025. évi Testvértelepülési programok és együttműködések támogatása” című pályázati 

kiírásra, a 2026. április végén tartandó Szent György napi programsorozat támogatására, a 

testvértelepülések részvételével, és kérje fel a József Attila ÁMK közművelődési 

intézményegységének vezetőjét, hogy a programot dolgozza ki, majd a Hivatal Titkárságának 

segítségével a pályázatot nyújtsa be, kézfelnyújtással jelezze. 
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A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 5 fő. 

A Képviselő-testület 5 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

125/2025.(VII.30.) Kt. sz. határozat 

2025. évi Testvértelepülési programok és együttműködések támogatása című 

 pályázaton részvétel 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete úgy határozott, hogy pályázatot nyújt be a Bethlen 

Gábor Alapkezelő Zrt. által meghirdetett „2025. évi Testvértelepülési programok és 

együttműködések támogatása” című pályázati kiírásra, a 2026. április végén tartandó Szent 

György napi programsorozat támogatására, a testvértelepülések részvételével. 

Felkéri a József Attila ÁMK közművelődési intézményegységének vezetőjét, hogy a 

programot dolgozza ki, majd a Hivatal Titkárságának segítségével a pályázatot nyújtsa be. 

Felelős: Mitykó Zsolt - József Attila ÁMK közművelődési intézményegység-vezető 

Határidő: 2025. augusztus 10. 

 

4. napirendi pont: Tyukodi Romeo Mezőhegyes, 796/76 hrsz-ú építési telkére 

bejegyzett elidegenítési és terhelési tilalom feloldási kérelme 

 

Pap István Tibor polgármester: Dr. Csokány Angelika megbízott ügyvéd azzal a kéréssel 

fordult a Képviselő-testülethez, hogy a Tyukodi Romeo tulajdonát képező Mezőhegyes, 

Pacsirta utca 796/76 hrsz-ú, 1.413 m2 területű, „kivett beépítetlen terület” művelési ágú 

építési telekre bejegyzett elidegenítési és terhelési tilalmat oldja fel. Az ingatlant a tulajdonos 

2009-ben vásárolta az Önkormányzattól azzal a feltétellel, hogy a lakótelket be kell építenie 

négy év alatt. Ez nem történt meg. Az önkormányzatnak két jogi lehetősége van a kérés 

megoldásában. Az egyik, hogy visszavásárolja az ingatlan tulajdonjogát, a másik pedig, hogy 

az önkormányzat hozzájárul ahhoz, hogy töröljék a tulajdoni lapról az elidegenítési és 

terhelési tilalmat, így szabadon értékesítheti a tulajdonos az építési telket.  

 

Magyar Tibor alpolgármester: Melyik ez az ingatlan? 

 

Pap István Tibor polgármester: Amelyik közvetlenül a lóverseny pályával szemben 

található. 

Magyar Tibor alpolgármester: Javasolja, hogy a testület adjon helyt a bejegyzett 

elidegenítési és terhelési tilalom törlésének. Az önkormányzatnak nincs szüksége arra az 

ingatlanra. 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek további kérdése, észrevétele, javaslata van, azt 

tegye meg. Mivel további kérdés, észrevétel javaslat nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a 

Képviselő-testület úgy határozzon, hogy Tyukodi Romeo (román állampolgár, Arad, I. 

Antonescu nr. 47. bl. L4. sc. A. ap. 4. szám alatti lakos) Mezőhegyes, Pacsirta utca 796/76 

hrsz-ú ingatlanára bejegyzett elidegenítési és terhelési tilalom törlési kérelmének adjon helyt 

az alábbi feltétel teljesítése mellett: „A törlés földhivatali kezdeményezése előtt az ingatlan 

településrendezési tervben utcaszélesítés miatt előírt telekhatárrendezését végre kell hajtani 

úgy, hogy az utcaszélesítés miatt leválasztott ingatlanrészt térítésmentesen az önkormányzati 

tulajdonú közterülethez, a 796/93 hrsz-ú Pacsirta utcához csatolják.”, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 5 fő. 
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A Képviselő-testület 5 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

126/2025. (VII.30.) Kt. számú határozat 

Tyukodi Romeo Mezőhegyes, 796/76 hrsz-ú építési telkére bejegyzett elidegenítési és 

terhelési tilalom feloldási kérelme 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete úgy határozott, hogy Tyukodi Romeo (román 

állampolgár, Arad, I. Antonescu nr. 47. bl. L4. sc. A. ap. 4. szám alatti lakos) Mezőhegyes, 

Pacsirta utca 796/76 hrsz-ú ingatlanára bejegyzett elidegenítési és terhelési tilalom törlési 

kérelmének helyt ad az alábbi feltétel teljesítése mellett: 

A törlés földhivatali kezdeményezése előtt az ingatlan településrendezési tervben 

utcaszélesítés miatt előírt telekhatárrendezését végre kell hajtani úgy, hogy az utcaszélesítés 

miatt leválasztott ingatlanrészt térítésmentesen az önkormányzati tulajdonú közterülethez, a 

796/93 hrsz-ú Pacsirta utcához csatolják.   

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

5. napirendi pont: Az I. számú fogorvosi körzet rendelési idejének változása 

 

Pap István Tibor polgármester: Az I. számú fogorvosi körzet vállalkozó fogorvosa, dr. 

Herter László kérelmet nyújtott be a körzet rendelési idejének változására vonatkozóan. A 

rendelési időt két órával kívánja megnövelni. Kéri, akinek kérdése, észrevétele, javaslata van, 

azt tegye meg. Mivel kérdés, észrevétel javaslat nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a 

Képviselő-testület járuljon hozzá az I. számú fogorvosi körzet (Mezőhegyes, Kozma Ferenc 

u. 3., Végegyháza, Béke u. 58.) rendelési idejének módosításához, dr. Herter László fogorvos 

kérelmének megfelelően, az alábbiak szerint: Mezőhegyes: hétfő 8:00 – 16:30 óra, kedd                        

15:00 – 18:30 óra, szerda 7:30 – 12:00, csütörtök 15:00  - 18:30 óra; Végegyháza: péntek                      

7:30 – 14:00 óráig, iskolafogászat: szerda, és kérje fel a polgármestert, hogy gondoskodjon a 

háromoldalú feladatellátási szerződés módosításáról, Végegyháza Község Önkormányzata 

egyetértésével, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 5 fő. 

A Képviselő-testület 5 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

127/2025. (VII.30.) Kt. sz. határozat 

Feladat-ellátási szerződés módosítása - az I. számú fogorvosi körzet rendelési idejének 

változása 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete hozzájárul az I. számú fogorvosi körzet (Mezőhegyes, 

Kozma Ferenc u. 3., Végegyháza, Béke u. 58.) rendelési idejének módosításához, dr. Herter 

László fogorvos kérelmének megfelelően, az alábbiak szerint: 

Mezőhegyes:       hétfő                           8  - 16,30 óra 

                                     kedd                        15,00 - 18,30 óra 

                                     szerda                       7,30 - 12,00 óra 

                                     csütörtök                 15,00  - 18,30 óra 

Végegyháza:        péntek                      7,30 - 14,00 óráig 

                                     iskolafogászat: szerda 

Felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a háromoldalú feladatellátási szerződés 

módosításáról, Végegyháza Község Önkormányzata egyetértésével. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 
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Határidő: haladéktalanul 

 

Pap István Tibor polgármester: Ehhez kapcsolódóan el kívánja mondani, hogy megkereste 

őt dr. Herter László fogorvos azzal, hogy miután dr. Ivacic Josip fogorvos gyakran van távol, 

keveset rendel, így neki, mint helyettes fogorvosnak több beteget kell ellátnia, és a több 

munka több költséggel is jár. Azt kérte, hogy az önkormányzat a rezsiköltségek egy részét 

vállalja át. Arról tájékoztatta doktor urat, hogy a köztük hatályos szerződést és díjszabást csak 

a testület beleegyezésével lehet módosítani. Véleménye szerint doktor úr kérése inkorrekt, 

hiszen több páciens után több NEAK finanszírozást is kap, miközben a költségei véleménye 

szerint jelentősen nem emelkednek.  

 

Fekete Attila képviselő: A fogorvosi álláshely pályázatra volt már érdeklődő? 

 

Pap István Tibor polgármester: Igen, egy doktornő érdeklődött a fogorvosi álláshely iránt, 

aki úgy nyilatkozott, hogy helyettesként tudná csak elvállalni a feladat ellátását. Ígérte, hogy 

vissza fog szólni, de még nem tette. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: Ő is gondolkozott azon, hogy Herter doktor kérése korrekt 

vagy sem. Azonban javasolja a kérés megfontolását, akár gesztusjelleggel, mert manapság 

nem könnyű orvost találni. Az a véleménye, hogy a testület körülbelül 10-20%-os mértékben 

járuljon hozzá a doktor úr helyettesítés miatt megnövekedett költségeihez. 

 

Hurguly Éva pénzügyi csoportvezető: Dr. Ivacic Josip és asszisztensének szerződése 2025. 

augusztus 31. napjával megszűnik. Onnantól bérköltségük nem lesz, és meg lehet bízni dr. 

Herter László fogorvost a tartós helyettesítéssel, amelyért már plusz NEAK finanszírozást fog 

kapni. 

 

Pap István Tibor polgármester: Persze most is helyettesíti Dr. Ivacic Josipot Herter doktor, 

de 2025. szeptember 1-től már tartós helyettesítés keretén belül fogja. Nem ismert a pontos 

rezsiköltség, ugyanis a szolgáltató számlázási rendszere bonyolult és követhetetlen, mégis 

javasolja, hogy a testület valamilyen mértékben járuljon hozzá dr. Herter László fogorvos 

július és augusztus havi közüzemi díjának kompenzálásához. 

 

Hurguly Éva pénzügyi csoportvezető: Azért nem érti Herter doktor úr kérését, mert a 

jelenlegi szerződés szerint a közüzemek 50%-át az önkormányzat, 50%-át pedig a doktor úr 

fizeti. Ez egy előnyös és korrekt megállapodás rá nézve.  

 

Pap István Tibor polgármester: Akkor azt javasolja, hogy július és augusztus hónapra ez a 

megosztási arány 70-30% legyen. 70%-ot az önkormányzat, 30%-ot a doktor úr fizessen. 

Kéri, akinek további kérdése, észrevétele, más javaslata van, azt tegye meg. Mivel további 

kérdés, észrevétel, más javaslat nem volt, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület 

járuljon hozzá ahhoz, hogy a Dr. Herter László fogorvos által üzemeltetett I. számú fogorvosi 

körzet (Mezőhegyes, Kozma Ferenc u. 3.) tekintetében fizetendő közüzemi díjakat 2025. 

július és augusztus hónapokra vonatkozóan úgy osszák meg, hogy – az eddigi 50-50%-tól 

eltérően – a két fogorvosi rendelő valamennyi közüzemi díjainak 70%-át az önkormányzat 

viseli, 30%-át pedig dr. Herter László vállalkozó orvos, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 5 fő. 

A Képviselő-testület 5 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 
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128/2025. (VII.30.) Kt. számú határozat 

Az I. számú fogorvosi körzet közüzemi díjainak átmeneti megosztása 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a Dr. Herter László fogorvos 

által üzemeltetett I. számú fogorvosi körzet (Mezőhegyes, Kozma Ferenc u. 3.) tekintetében 

fizetendő közüzemi díjakat 2025. július és augusztus hónapokra vonatkozóan úgy osszák 

meg, hogy – az eddigi 50-50%-tól eltérően – a két fogorvosi rendelő valamennyi közüzemi 

díjainak 70%-át az önkormányzat viseli, 30%-át pedig dr. Herter László vállalkozó orvos. 

Felkéri a polgármestert, hogy döntéséről értesítse a fogorvost és a Hivatal pénzügyi 

csoportját, akik a közüzemi díjak tovább-számlázását végzik. 

Felelős: Pap István Tibor polgármester 

Határidő: haladéktalanul 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek a nyílt ülés keretében bejelentenivalója van, 

azt tegye meg. 

 

Tarkó Gábor képviselő: Úgynevezett identitásvédelmi intézkedésekkel kíván segíteni a 

kormány azoknak az önkormányzatoknak, amelyek szeretnék mederben tartani a városukba 

való beköltözéseket. Mezőhegyesen is egyedi módon lehetne szabályozni, hogy kik 

költözhetnek a városba. Kéri a hivatal illetékeseit, hogy járják körbe a témát, foglalkozni kell 

véleménye szerint a dologgal. 

 

Pap István Tibor polgármester: Ő is azt gondolja, hogy foglalkozni kell ezzel, hiszen több 

probléma adódott már ebből. Azonban a város lakossága csökken, melyet egy még szigorúbb 

szabályozással tovább nehezíteni nem feltétlenül jó ötlet. 

 

Szentmihályi Ferenc jegyző: Tudomása szerint eddig mindösszesen három település alkotott 

ilyen helyi rendeletet, de már gondolkoznak a visszavonásán. A törvény végrehajtási rendelete 

még nem jelent meg. Felhívja a figyelmet, hogy előírás az, hogy az önkormányzat által az 

elővásárlási joggal megvásárolt ingatlant csak és kizárólag közösségi célra lehet használni, 

bérbe nem lehet adni. Elővásárlásnál ugyanúgy kell eljárni, mint a földkifüggesztéseknél, 

melyek hosszadalmas folyamatok. Egy adásvétel ideje így 70-80 nap lesz a városban. Van, 

aki betelepülési adót vezetett be. A helyi önazonosság védelméről szóló törvény igazi célja a 

pesti agglomeráció szabályozása lenne, ahol túl sokan laknak. Vidéken ez nincs így. 

Véleménye szerint várják meg a végrehajtási rendeletet. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: A lakosság is érdeklődött már tőle e felől. Mitykó Zsolt 

képviselő úr már felvetette ezt a szabályozást egy korábbi ülésen. Egyetért azzal, hogy meg 

kell nézni, ki költözhet a városba, de ennek valami más módját kell megtalálni. Nem fog tudni 

minden ingatlant megvenni az önkormányzat. 

 

Pap István Tibor polgármester: Akkor lesz értelme ennek a törvénynek, ha az adásvételi 

ügylet megvalósulása előtt arról az önkormányzat értesítést kap. Mindenképpen foglalkozni 

kell a település identitásának megőrzésével. Azt gondolja, hogy az önkormányzat nem 

akadályozhatja a piaci folyamatokat, így minden ingatlan adásvétele előtt a testületnek 

azonnal össze kell ülnie, és fel kell vállalnia a döntését. Azonban adót is lehet kivetni, nem 

muszáj elővásárlási jogot meghatározni. 

 

Tarkó Gábor képviselő: Nem hiszi, hogy Mezőhegyesen túl sok ingatlan adásvétel van egy 

hónapban. 
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Dr. Szabados Éva aljegyző: Ha 10-15 darab adásvétel van egy hónapban, ami reális, akkor a 

testületnek 15 újabb alkalommal kell üléseznie havonta.  

 

Szentmihályi Ferenc jegyző: Szerinte bizonyos végzettség előírása a beköltözéshez is 

aggályos. Azok a települések, akik eddig megalkották ezt a rendeletet, már több felől kaptak 

támadást, hogy a rendeletük faji alapon diszkriminatív. Ismételten felhívja a figyelmet, hogy 

várjon még a testület a rendelet megalkotásával. 

 

Tarkó Gábor képviselő: Ő más témában kérdezne egyet. Elindult-e a nyári diákmunka? 

 

Magyar Tibor alpolgármester: Igen, ő írta alá a szerződéseket. Három diák a hivatalban, 

páran pedig az ÁMK-ban dolgoznak, igen szorgalmasan.  

 

Fekete Attila képviselő: Ő is más témában kérdezne. Az 5000 fő és az alatti lakosságszámú 

önkormányzatok 1.500.000 millió forintra pályázhatnak, melynek keretében a település 

lakóinak tulajdonában lévő kutyák, macskák állatorvos által végzett ivartalanítása, veszettség 

elleni oltása, valamint transzponderrel történő megjelölése finanszírozható. Lehet tudni, hogy 

az önkormányzat él-e ezzel a pályázati lehetőséggel? 

 

Pap István Tibor polgármester: Az elnyert támogatási összeg vissza nem térítendő, 100 % 

támogatási intenzitású, előfinanszírozott hazai támogatás. A pályázatokat elektronikus úton 

lehet benyújtani 2025. augusztus 28. és 2025. szeptember 27. között. A pályázatot úgy kell 

benyújtani, hogy előtte fel kell mérni a lakosság körében, hogy ki tart igényt a fenti 

szolgáltatásokra egyáltalán, és már ennek tükrében kell a pályázatot benyújtani. Erre módot 

kell találni. Egyeztett már jegyző úrral, és két lehetőség merült fel. Az egyik, hogy az 

önkormányzat méri fel az igényeket, például a portára kihelyezett adatlappal, a másik, hogy 

kérik a helyi állatvédő egyesület segítségét. Van még idő rá, de felmérés hosszadalmas. 

Be kívánja jelenti továbbá, hogy a Versenyképes Járások Program (VJP) keretében a 

térfigyelő kamerarendszer kiépítése pozitív elbírálásban részesült. Az önkormányzat 

6.126.207,-Ft-ot fordíthat a kamerarendszer fejlesztésére. Azt is megjegyzi, hogy a VJP-hez 

Mezőhegyes járul hozzá messze a legtöbb pénzzel. 

Kéri, akinek a nyílt ülés keretében további bejelentenivalója van, azt tegye meg. További 

bejelentést nem tettek a jelenlévők. A jelenlévők fogadják tőle szeretettel a közmunkaprogram 

keretében megtermesztett zöldségcsomagot. Jegyzőkönyv-hitelesítőknek felkérte Kovács 

István és Tarkó Gábor képviselőket. Megköszönte a Képviselő-testület munkáját, a 

Polgármesteri Hivatal munkatársainak segítő közreműködését és az ülést – 1522 órakor – 

berekesztette.  

 

K.m.f. 

 

      Pap István Tibor    Szentmihályi Ferenc           

                   polgármester              jegyző     

 

 

                            Kovács István                         Tarkó Gábor 

                              képviselő                                              képviselő          

 

jegyzőkönyv-hitelesítők 


